
 
 

UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIRCZY 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kompleksu basenowo-rekreacyjnego w miejscowości 
Bircza 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z kompleksu basenowo-rekreacyjnego położonego na działkach 
nr 556/8, 556/9 w miejscowości Bircza, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bircza. 

§ 3. Regulamin korzystania z basenów zewnętrznych podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy informacyjnej zlokalizowanej przy wejściu na obiekt. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Birczy 

 
 

Tadeusz Cebeńko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 2735



                       

Załącznik do uchwały Nr III/13/2024  

 Rady Miejskiej w Birczy z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BASENÓW ZEWNĘTRZNYCH 

ZLOKALIZOWANYCH W BIRCZY 

§ 1. 

1. Regulamin dotyczy korzystania z kompleksu basenowo-rekreacyjnego położonego 

na działkach nr 556/8, 556/9  w miejscowości Bircza. 

2. Kompleks basenowo-rekreacyjny (zwany w dalszej części regulaminu "kompleksem", 

„basenem” lub „obiektem”) jest własnością Miasta i Gminy Bircza. 

3. Baseny są czynne codziennie w sezonie letnim, w terminach i godzinach określonych 

zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Bircza. 

4. Każda osoba korzystająca z kompleksu zobowiązana jest do zapoznania się z przepisami 

regulaminu obowiązującego na ich terenie i podporządkowania się jego postanowieniom. 

 

Wstęp na teren kompleksu 

§ 2. 

1. Wstęp na teren kompleksu odbywa się na podstawie biletu, który uzyskuje się po wykupieniu 

zgodnie z obowiązującym na kompleksie cennikiem.  

2. Ceny biletów wstępu na obiekt ustala zarządzeniem Burmistrz Miasta i Gminy Bircza. 

Obowiązujący cennik będzie dostępny na obiekcie oraz na stronie internetowej www.bircza.pl. 

3. Za niewykorzystanie wykupionego biletu oraz w przypadku usunięcia użytkownika 

z kompleksu, uiszczone opłaty nie są zwracane. 

4. Wstęp na obiekt ze względu na przekroczenie maksymalnej ilości osób korzystających 

z kompleksu może zostać czasowo ograniczony. 

5. Maksymalna dopuszczalna ilość osób korzystających jednocześnie z obiektu wynosi 400 osób. 

6. Dzieci do lat 12 mogą przebywać na terenie obiektu oraz kąpać się wyłącznie pod opieką osób 

pełnoletnich.  

7. Zabrania się pozostawiania bez nadzoru dzieci nieumiejących pływać niezależnie od wieku. 

8. Osoby niepełnosprawne, wymagające opieki, mogą przebywać na terenie obiektu tylko pod 

nadzorem opiekuna znajdującego się w bezpośrednim sąsiedztwie, tak aby w każdej chwili 

mógł udzielić pomocy. 

 

Zasady korzystania z basenów 

§ 3.  

 

1. Zabrania się korzystania z basenów osobom, których stan zdrowia uniemożliwia korzystanie 

z tego typu obiektów. 

2. Nie dopuszcza się: 

a) wnoszenia i używania przedmiotów szklanych, niebezpiecznych i o ostrych 

krawędziach; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2735



b) wprowadzania zwierząt na teren obiektu; 

c) wprowadzania rowerów i innych pojazdów; 

d) biegania na terenie obiektu, w szczególności wokół basenów; 

e) wpychania do wody i zatapiania innych osób; 

f) skoków do wody; 

g) powodowania sytuacji stwarzających niebezpieczeństwo dla siebie  i innych osób; 

h) wchodzenia do wody bez wcześniejszego natrysku i dezynfekcji nóg; 

i) pływania w okularach innych niż pływackie lub do nurkowania; 

j) kąpieli bez stroju kąpielowego i innych form nieobyczajnego zachowania się; 

k) załatwiania potrzeb fizjologicznych i mycia w basenie; 

l) śmiecenia na terenie obiektu; 

m) przebywania na terenie obiektu po jego zamknięciu. 

 

Bezpieczeństwo 

§ 4.  

1. Wszystkie osoby znajdujące się na terenie obiektu są zobowiązane podporządkować się 

nakazom ratowników oraz pracowników obsługi. 

2. Korzystanie z obiektu odbywa się na własną odpowiedzialność.  

3. Strefy basenu i atrakcje wodne wyłączone czasowo z eksploatacji oznakowane są poprzez 

odgrodzenie taśmą sygnalizacyjną i korzystanie z nich jest w tym czasie zabronione. 

4. Każdy korzystający zobowiązany jest do sprawowania pieczy nad swoimi rzeczami we 

własnym zakresie. 

5. Z przyczyn technicznych lub niekorzystnych warunków atmosferycznych dopuszcza się 

zamknięcie części lub całości basenu w tym okresie. 

 

§ 5. 

1. Osoby stwarzające swym zachowaniem zagrożenie dla bezpieczeństwa osób korzystających 

z obiektu nie będą wpuszczane na jego teren.  

2. Osoby naruszające zasady określone w regulaminie mogą być usunięte z terenu basenu bez 

zwrotu kosztów poniesionych na zakup biletu, niezależnie od ewentualnej odpowiedzialności 

z innego tytułu.  

3. Każdy, kto zauważy usterkę urządzenia, bądź inne nieprawidłowości związane 

z nieprzestrzeganiem regulaminu, powinien niezwłocznie poinformować o powyższym 

ratownika lub zarządcę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2735


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIRCZY  z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 zal. regulamin-baseny


		2024-06-10T12:12:01+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




